
Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa
Kraków Piaski Wielkie
ul. Cechowa 144, 30‑685 Kraków, tel.+48 12 658 43 70, www.piaskiwielkie.pl

Ogłoszenia Parafialne

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO

2023-05-28

Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek - święto NMPMatki Kościoła,

środa - święto Nawiedzenia NMP,

czwartek - święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana,

sobota - wsp. św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy.

Na Mszy św. o g.11.00 Uroczystość Złotych i Srebrnych Jubileuszów

Małżeńskich.

Spotkanie Róż Różańcowych w środę w salce przy plebanii.

W Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana na Mszy św. o g.7.00

modlimy się o powołania kapłańskie i zakonne z naszej wspólnoty parafialnej.

Godzina Święta Straży Honorowej NSPJ o g.18.00.

Zapraszamy do wspólnej modlitwy podczas nabożeństw czerwcowych, które

odprawiamy w niedzielę i święta o g. 15.30, a w dni powszednie poniedziałek, środę,

piątek,sobotę o g. 17.30. We wtorki i czwartki litania do Serca Pana Jezusa na zakończenie

Mszy św. porannej.

W I piątek miesiąca spowiedź św. po południu od g.16.30. Nabożeństwo

czerwcowe o g.17.30. Msza św. w  intencji  wynagrodzenia NSPJ za grzechy popełnione przez
ludzi /od Straży Honorowej/ o  g.18.00, po niej dziękczynne czuwanie w 100 -lecie powstania

wspólnoty parafialnej.

Wyjazd  do  chorych  od  g.8.00.
W I sobotę miesiąca o g.17.30 wystawienie Najświętszego Sakramentu, Różaniec,

Adoracja z Litanią do Serca Pana Jezusa i Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu

Sercu NMP.

W Uroczystość Bożego Ciała Msza św. o g.9.00 w kościele, po niej Procesja

do czterech ołtarzy ul. Cechową, Gwarną, Kijanki i Pochyłą. Zakończenie Procesji

i błogosławieństwo przy kapliczce Chrystusa Frasobliwego u zbiegu ulic Gwarnej i Pochyłej.

Parafianie, którzy zechcą przyjąć Chrystusa Eucharystycznego przed swoją posesją

przygotowując ołtarz proszeni są o zgłaszanie się.

Rodzina Żywego Różańca organizuje pielgrzymkę na Jasną Górę dnia 3 czerwca br.

Zapisy w zakrystii u S.Joanny lub zelatorki P.Elzbiety Żurek.

Biuro ORLANDO Travel proponuje pielgrzymkę do Ziemi Świętej - Śladami

Zbawiciela. Termin, program i warunki wyjazdu znajdują się na plakacie w gablocie. Osoby

zainteresowane prosimy o kontakt w zakrystii.
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